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:jgi'irianlaA aitti), ni onbjentet e njiisisti administative ku gjentlet pasuria, nd ambjentet e drejtorisd vendore
o - ;-'::, li; Ashk-sd, si dhe nd faqen zyrtare on_line."

;;+t#i "
' :!;'.';i ' Pus perfundimit te afatit ft na konrtmoni ntse ka pasur konresfime apo jo pran€ institucionit td Bashkisd

-.r I Maliq.

Nd bashkdpunim me ju !

Bashkdlidhur: Genplani i pasurisd

DREJTORI
Stavri Mushka

Stavri

Mushka

12490738014 Tel: +755 82244642
Faks: +3558224464h

ShCnim : Ky dokunent Cshte Sjeneruot dhe vulosur ne ona
ta njO procedure outomotike ngo nje tistem elektronik (Drcjtatio Vendore Kor?a)
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L€nda: K6rkese per afishim publik

EEruarrxa € sHarpERtsE
AGJENCIA SHTETERoRE E KADASTRES

DREJToRTA vENDoRE ronqE

U

Date ol lo y_/ 2024

AGJENCTA snrrrirnoRr n x,qo,{srRiis rn-qNE

BASHKISE MALIQ

NrEsrsE ADMINISTRATTvE poJAN (.,'

Agjencia Shtetdrore e Kadastrds, Drejtoria Vendore Korge, ne zbatim td ligiit nr. 20 datl 05.O3.2020
, "Pdr Pddundimin E Proceseve Kalimtare Ti Pronijsisd Nd Republikbn e Shqipdrisd" si dhe nd zbatim te
Vendimit Nr. 827, datE 30.09.2020 " Pdr pdrcahimin e rregullave td holltisishme pir miratimin e dokumentit
tii pronAsisti t€ objekteve pa titull proniisie, trojeve td tyre funlcsionale dhe tt oborreve nii piirdorim " ka
marre nd shqyrtim korkesen me nr. 17328 prot, date 20. 08. 2021, me subjekt: Sejtati Selam Shaqellari.

Nga procesverbali i verifikimit nd terren rezulton se objekti ndodhet nd Bashkine Maliq, fshati Plase, me
kdto t€ dhdna:

. 2.K.2984, nr.p:rs : 110/35/l

. Sip.parcelds ndErtimore: 389 m2
o Sip. e baz6s sE nddnimit: 104.7 m2
. Numri i kateve: 1 Kat+Pod.

Pasuritd Kufitare
. Veri Nr. Pasurie: 110/34
. Iug Nr. Pasurie: 110/35;110/34
. Lindje Nr. Pasurie: 110/35
. Perdndim Nr.Pazurie: 110/34

P6r sa md sipdr kdrkojm€, qe te b€het alishimi on-line n€ faqen zyrtare t€ A.SH.K., kjo bazuar ne pikdn 22
t6 VKM-se Nr.827,date 30.09.2020, sipas td cil6s "Td dhdnat e kiirkesiis pdr miratimin e dokumentit ti
pronisisd, si dhe atij tii evidentimit ni terren sipas genplanit me td gjitha elementet bihen publike pdr j0 (

Rr 'l Majf', LgJ. 18, Korge
http;// www.ashk. gov.al \;*3!*,l tDzq

Tel: +355 82244642
Faks: +3558224464


